02/10/2023 11:28 Indicação 2884/2023 proc. 4892/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4892/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
INSTALAÇÃO DE UM CORRIMÃO,
NA RUA MARTINHO JOSÉ
SANTANA, Nº 600, CASTELO SÃO
MANOEL, EM CORRÊAS.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de instalação de um corrimão, na Rua Martinho José Santana,
nº 600, Castelo São Manoel, em Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

O equipamento de proteção se faz necessário para segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 28/09/2023 - 14:45:30
Data do Processo: 28/09/2023 - 15:04:56
Processo: 4892/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000128844892

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000128844892